富田林市文化財保存活用地域計画

（素案）

富田林市

令和 6年■月

議案第４１号

パブリックコメントの実施について

現在、策定中の計画について、市民の皆さまからご意見を聞くため、下記のとおり、

パブリックコメントを実施させていただきます。

記

１．募集期間

 計 画 名 募 集 期 間

①
富田林市文化財保存活用地域計画

（素案）
令和 6年４月５日（金）～５月７日（火）

２．閲覧方法

①市役所（都市魅力課）、②金剛連絡所、③総合福祉会館、④けあぱる、⑤かがりの

郷、⑥TONPAL（多文化共生・人権プラザ）、⑦中央公民館、⑧金剛公民館、⑨東公民

館、⑩中央図書館、⑪金剛図書館、⑫Topic（きらめき創造館）、⑬すばるホール（受

付および文化財課）、⑭レインボーホール（市民会館）、⑮保健センター、⑯市民総合

体育館、⑰総合スポーツ公園、⑱きらめきファクトリー、⑲市ウェブサイト（パブリ

ックコメントのページ）

３．意見の提出方法

令和 6年５月７日（火）までに、住所、氏名、電話番号、ご意見を記入し、はがき、

封書、ファクス、Ｅメール、応募フォームで担当課へ提出（直接持参も可）

＜問い合わせ＞ 文化財課  道家・青木（内線４３２）